機關地址：基隆市安樂區樂利三街 30 巷 123 號

承 辦 人：黃士魁

電    話：(02)2432-2765#33

傳    真：(02)2432-7719

電子信箱：y8609029@yahoo.com.tw

基隆市教育會 函

受文者：基隆市政府

發文日期：中華民國 113 年 3 月 6 日

發文字號：基教育字第 1130003 號

附件：基隆市教育會 112 學年度會員子女獎學金獲獎名單、112 學年度會員子女獎學金申請頒獎辦法

主旨：檢陳本會 112 年度會員子女獎學金獲獎名單乙份(如附件)，函請鈞府惠

予轉知本市市屬中小學，請鑒核。

說明：

一、 依本會年度工作計畫辦理

二、 112 年度會員子女獎學金獲獎名單如附件一，自 113 年 3月 11日起至

4 月 12 日止，請獲獎人(或代領人)攜帶獲獎人私章至長樂國小總務處

簽領。

三、 該獲獎名單電子檔案同步公告於本會網頁

https://jweb.kl.edu.tw/1110，請參考辦理。

正本：基隆市政府

副本：本會

基隆市教育會理事長

https://jweb.kl.edu.tw/1110

組別 編號 會員姓名 服務學校 會員子女 就讀學校 初審

大學 1 施保成 長樂國小 施以柔 亞洲大學 合格

大學 2 謝翠娟 安樂國小 林佳萱 輔仁大學 合格

大學 3 郭淑娟 銘傳國中 周念祥 台灣科技大學 合格

大學 4 賴麗雯 中和國小 楊佳蓁 臺北市立大學 合格

大學 5 陳雯慧 仁愛國小 許恪方 國立臺灣大學 合格

大學 6 陳淑萍 仁愛國小 李語綸 國李海洋大學 合格

大學 7 馬子婷 仁愛國小 李靖萱 清華大學 合格

大學 8 蔡梅君 仁愛國小 陳昕芊 台北教育大學 合格

大學 9 魏川淵 暖西國小 魏子杰 國立台灣大學 合格

大學 10 鄭源政 二信高中 鄭亦茹 致理科技大學 合格

大學 11 蔡德勝 二信高中 蔡詩媗 國立科技大學 合格

大學 12 徐寶珍 二信高中 游翔任 高雄醫學大學 合格

大學 13 沈俊茂 二信高中 沈定寬 大仁科技大學 合格

大學 14 楊志欽 中興國小 楊喆希 清華大學 合格

大學 15 張武榮 基隆商工 張佳茵 東吳大學 合格

大學 16 陳金茂 基隆商工 陳姿羽 世新大學 合格

大學 17 陳榮達 基隆商工 陳彥希 國立臺灣師範大學 合格

大學 18 梁名昀 長興國小 何欣芸 崑山科技大學 合格

大學 19 梁名昀 長興國小 何秉宬 暨南國際大學 合格

大學 20 許美月 長興國小 藍博懷 清華大學 合格

大學 21 許美月 長興國小 藍彩双 成功大學 合格

大學 22 吳惠欣 八斗國小 沈亞萱 東華大學 合格

大學 23 李莉秋 八斗國小 古承運 高雄科技大學 合格

大學 24 李莉秋 八斗國小 古曉璇 輔仁大學 合格

大學 25 王士榮 八斗國小 王奕翔 台灣大學 合格

基隆市教育會會員子女獎學金審查(大學組)

組別 編號 會員姓名 服務學校 會員子女 就讀學校 初審

高中 1 楊燕萍 基隆高中 鄭宇倫 基隆高中 合格

高中 2 楊燕萍 基隆高中 鄭宇倢 基隆高中 合格

高中 3 柯建華 基隆高中 柯宇安 臺北市立成功高中 合格

高中 4 劉育雯 基隆高中 蘇軒禾 基隆高中 合格

高中 5 朱莉莉 八斗高中 林侑宇 安樂高中 合格

高中 6 郭淑娟 銘傳國中 郭乙聤 二信高中 合格

高中 7 馬子婷 仁愛國小 李詩琪 台北市立第一女子高中 合格

高中 8 陳幸姿 仁愛國小 楊鈞媃 基隆高中 合格

高中 9 徐寶珍 二信高中 游翔筌 二信高中 合格

高中 10 溫桂英 二信高中 溫景涵 二信高中 合格

高中 11 蘇柔尹 二信高中 陳映丞 二信高中 合格

高中 12 洪光賢 基隆商工 洪子媛 宜蘭高中 合格

高中 13 陳榮達 基隆商工 陳思彤 景美女中 合格

高中 14 辛弦翰 基隆商工 辛宜蓁 大安高工 合格

高中 15 張武榮 基隆商工 張佳棠 松山工農 合格

高中 16 戴育文 基隆商工 戴妘倢 國立政治大學附屬高中 合格

高中 17 吳瑞珮 碇內國小 張鈺晨 二信高中 合格

高中 18 黃珍紅 碇內國小 黃苡晴 泰北高中 合格

高中 19 唐群 碇內國小 唐鵬閔 臺北市立成功高中 合格

高中 20 江照南 仙洞國小 江民澔 麗山高中 合格

基隆市教育會會員子女獎學金審查(高中組)